

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

20.03.2017 – 30.03.2017

Ayvacık Girişimcilik Kursu Mülakat Sonuçları Belli Oldu



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik, Ayvacık'da düzenlenecek girişimcilik eğitimi mülakatlarına ait grubun sonuçlarına, carsambatso.org.tr web adresimizden ilgili linkleri tıklayarak bakabilirsiniz.

Çarşamba TSO ve Ayvacık Kaymakamlığı İşbirliği İle Girişimcilik Eğitimi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba da açmış olduğu Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerine, faaliyet alanı içerisinde bulunan Ayvacık ve Salıpazarı İlçelerinde de devam ediyor.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ " İlçemizde açmış olduğumuz Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini, bir plan çerçevesinde faaliyet alanımız içerisinde bulunan Ayvacık ve Salıpazarı İlçelerinde de yapmak üzere çalışmalar yapmaktayız. Bu kapsamda, Ayvacık Kaymakamlığımız ile yapmış olduğumuz işbirliği neticesinde, bugün Ayvacık'ta ki ilk Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleriyle imzalamış olduğumuz protokol çerçevesinde başlatıyoruz. 4 gün boyunca devam edecek 32 saatlik Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini, Sn.Pınar AKBULUT HAMISI verecek. Çarşamba TSO olarak

Odamızın üyelerine verdiğimiz hizmetlerin yanı sıra, geleceğin yatırımcılarına da hizmet ediyoruz. Onlara yol gösteren bu kurslara olan ilgilin çokluğundan dolayı umutluyuz. İnanıyoruz ki tüm kursiyerlerimizin iş planları hayata geçecek ve Ayvacık'ta yeni ve başarılı işletmeler çoğalacaktır. Salıpazarı Belediye Başkanlığı ile yapmış olduğumuz işbirliği neticesinde, Nisan Ayı içerisinde Salıpazarı'nda da 25 kişilik bir kurs açacağız. Uygulamalı girişimcilik eğitimlerimizin katılımcılara ve bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

Ayvacık Kaymakamı Sn.Emre YEŞİLBAŞ yaptığı açıklamada; "KOSGEB kendi işini kurmak isteyen küçük girişimcilerin imdadına yetişen bir kuruluştur. Bu kursun Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odamız ve Ticaret Borsamız aracılığı ile ilçemizde açılması bizleri son derece memnun etti. Kurslar sonrasında açılacak işletmelerin ilçemize maddi manevi çok büyük katkısı olacağına inanıyorum. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası başkanlarımıza birbirinden güzel projelere imza attığı için tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Ayvacık Belediyesi Başkanı Sn.Mustafa BELUR ise yaptığı konuşmasında, Girişimcilerin ekonominin temel taşları olduğunu, önemli olanın ortaklık kültürünün geliştirilerek iş hacminin artırılabilmesi olduğunu belirtti ve tüm kursiyerlere başarılar diledi.

MHP grup başkanvekili Sn.ERHAN USTA'dan Çarşamba TSO Ziyareti



MHP Samsun Milletvekili ve Grup Başkan Vekili Sn.Erhan USTA, MHP İl Başkanı Sn.Taner TEKİN, MHP İlçe Başkanı Sn.Kemal DÜZGÜN ve Siyasiler Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ettiler.

Ziyarete, Meclis çalışmaları ile ilgili bilgi veren Grup Başkan Vekili Sn.Erhan USTA, Referandum ile ilgili MHP'nin duruşu ile ilgili bilgiler verdi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Sn.Erhan Usta ve katılımcılara Oda Çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi ve ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

Çarşamba TSO Girişimcilik Eğitimi Kayıtları Başladı.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimi kayıtları başlamış olup, son başvuru tarihi 04 Nisan 2017'dir. Bilgi ve başvuru için sizleri Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimize bekliyoruz.

İşkur kurs No: 526143

Mülakat tarihi ve yer : 04.04.2017 saat:09:30 Çarşamba TSO

Son başvuru tarihi: 04.04.2017

Ayrıntılı bilgi:

<https://esube.iskur.gov.tr/Kurs/ViewKursDetail.sPopUp.aspx?id=526143>

Çarşamba TSO'da 8.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen, KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği 8. uygulamalı girişimcilik kursu Çarşamba TSO toplantı salonunda başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'Samsun Kosgeb İl Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi İşbirliği ile gerçekleşen Girişimcilik Eğitimlerine Proje Ofisi müdürümüz Sn.Mehmet AKBULUT eğitmenliğinde devam ediyoruz. Kursiyerlere girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme, pazar araştırma, pazarlama planı, üretim planı, yönetim planı, finansal plan İş planının yazılması ve sunumunda dikkat edilecek hususlar üzerine eğitimler verileceğini, katılımcıların eğitim sonrasında, işletmelerini kurdukları takdirde KOSGEB mevzuatı çerçevesinde 50 bin liraya kadar hibe ve 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır, girişimcilik eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum.'dedi.

ÇTSO'dan Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Samsun Şubesi Ziyareti



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ve ÇTSO Yönetim kurulu ile birlikte, göreve yeni başlayan Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Samsun Şubesi Başkanı Sn.Haluk TAN' ı ve yeni yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.

MÜSİAD Samsun Şubesi Başkanı Haluk TAN, ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getirerek teşekkür etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsasından Üyelerine 'Kişisel Gelişim' Eğitimi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret borsası işbirliğiyle üyelere, iş yeri sahipleri ve temsilcileri ile oda borsa personeline satış ve pazarlama temelli kişisel gelişim eğitimi verildi. Çarşamba Ticaret Borsası M.Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonunda hafta sonu gerçekleşen eğitimi İzgören Akademi Eğitmeni Barış Kılıçarslan verdi.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz katılımcılara, "İşletmelerimizin gelişmesi hedefiyle yürüttüğümüz çalışmalarımızdan olan bu eğitime hoş geldiniz" dedi. İşletmeler için ekonomik gelişim kadar fikren ve stratejik gelişiminde çok önemli olduğuna değinen Yılmaz, "Bu sebeple buradayız. Değerli eğitmenimiz bugün bizlere satış ve pazarlama temelli sunum gerçekleştirecek. Hepinize ticari faaliyetlerinizde başarılar, sürekli dinamiklik ve yenilikler diliyorum" ifadelerini kullandı.

İki ayrı oturumda gerçekleşen seminerde eğitmen Barış Kılıçarslan ilk olarak; "İnsanlar hep nasıl sorusunun cevabını arar. Nasıl başarılı olurum? Nasıl daha çok satış yaparım? Der ve bu sorulara cevap arar" dedi. Kılıçarslan, katılımcılara: "Ve farkında mısınız? Nasıl bir sır değil, bilgi artık her yerde. Ancak nasılı bilmemize rağmen bu yolları kullanan ve başkalarının da kullanmasına yardımcı olan çok az insan var" dedi. Eğitmen Barış Kılıçarslan sunumu süresince işletme temsilcilerine, şirketlerin nasıl başarılı olabileceklerini ve başarıya giden yolları nasıl en etkili şekilde kullanabileceklerini, bu yolda nasılı kullanabilmek için en önemli bilgileri ve kullananların hayatındaki 5 ayrı seviyeyi hem sunumlar ile hem de katılımcıları da dâhil ettiği uygulamalarla aktardı.

Eğitim Programına; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Ercan Onay, Borsa Genel Sekreteri Eftal Yetimoğlu ile borsa personeli; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayhan Sonkaya, Meclis Üyesi Uğur Fatih Dinçer, Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri Nejla Tak ve Fikriye Pekşen, Oda Genel Sekreteri Gültekin Sürül ile Oda personeli; Oda ve Borsa'ya üye işletmeciler, işletme temsilcileri, banka temsilcileri ve davetliler katıldı.

6.ve 7. Uygulamalı Girişimcilik Kursu Sertifika Töreni Gençlik ve Spor Bakanı Sn.Akif Çağatay KILIÇ'ın Katılımı İle Çarşamba TSO'da Yapıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" programını tamamlayan 6.ve 7. kursiyerlere sertifikaları ,Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda yapılan tören ile verildi.

ÇTSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen sertifika törenine, Gençlik ve Spor Bakanı Sn.Çağatay KILIÇ, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz, Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR, KOSGEB İl Müdürü Sn. Ahmet DURSUNOĞLU, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Sn.Haşim MEYDAN, SGK İl Müdürü Sn.Ünal KAYA, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Mustafa Özdemir, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi (İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi)Sn.Fikriye PEKŞEN, Sn.Nejla TAK, ÇARGİAD Başkanı Sn.İbrahim ÖZTÜRK, Çargiad Genel Sekreteri Sn.Seyit YILMAZ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Meclis üyeleri katıldı.

Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkan Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında; "Eğitimlerin, girişimcilerin ufkunu açtığını ve işlerini daha profesyonel bir şekilde kurmayı öğrettiğini ifade ederek, Çarşamba'nın ekonomik kalkınmasının, yeni kurulacak işletmeler ve mevcut işletmelerin büyümesiyle mümkün olacağını söyledi ve girişimcilik eğitimin düzenlenmesinde Samsun İŞKUR ve KOSGEB müdürlüğümüze teşekkürlerimizi sunarak, yeni girişimcilerimizin açacağı işletmelerin ülkemize ve ilimize hayırlı olmasını temenni ediyorum, Allah yolunuzu açık etsin." dedi ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının Çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Gençlik ve Spor Bakanı Sn.Çağatay KILIÇ yaptığı konuşmasında Samsun ve Çarşamba'da yaptıkları hizmetlere değinerek, özellikle Organize Sanayi'nin Çarşamba'ya çok şey katacağını ve bölgeye üretim ve istihdam konusunda büyük katkı sağlayacağını ifade ettikten sonra girişimcilere başarılar dileyerek Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın yaptığı çalışmaları yakından takip etmekteyiz, gençlerimizin çalışmalarını her zaman desteklemeye hazırız ve bu anlamda elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz dedi ve girişimcilere sertifikalarını takdim etti.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın ardından söz alan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Sn.Haşim MEYDAN; Sertifikalarını alacak arkadaşlarımıza iş hayatlarında başarılar diledi ve Samsun'da iş istihdamı hakkında bilgiler vererek sözlerini noktaladı.

Sertifika töreninde konuşma yapan önceki dönem girişimcilik eğitimi kursiyerlerinden Filiz DOĞAN açtığı işletme hakkında bilgiler verdi, eğitimi kendilerine sağlayan , Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, Oda ve Borsa Başkan'larına, teşekkürlerini sunduktan sonra Gençlik ve Spor Bakanı Sn.Akif Çağatay KILIÇ'dan çalışmalarına destek istedi.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan Regaib Kandilli Kutlama Mesajı



Başkan YILMAZ Mesajında " Regaib; rahmeti, bereketi ve mağfireti bol üç ayların manevi iklimine girildiğinin habercisidir. Toplumsal huzura vesile olan mübarek üç ayların başlangıcı Regaib Kandili mübarek Ramazan ayının da müjdecisidir.

İnsanların birbirine karşı daha hoşgörülü ve saygılı davrandığı bu ayların toplumumuzda var olan iç huzur ve kardeşliği daha da pekiştireceğine inanıyorum. Regaib Kandili'nin bizlere sunduğu düşünme fırsatını kullanarak bir ibadet şuuru içinde toplum olarak birbirimize kenetlenip, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmeliyiz. Kardeşlik ve beraberliğimizi güçlendirmeye, birlik ve beraberliğimizi korumaya gayret göstermeliyiz.

Bu duygu ve düşüncelerle esnaf, tüccar, sanayici ve tüm hemşerilerimizin Regaib Kandilini ve üç aylarını tebrik ediyor, milletçe birlik ve beraberlik içinde daha nice kandillere kavuşmayı, bütün İslam âleminin ve insanlığın barış ve huzur içinde olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum" dedi.